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122 kunstnere deltar på Kunst rett vest i 2019
Hver høst siden 2007 har rundt hundre juryerte kunstnere fra Vestregionen 
invitert publikum til sine atelierer og verksteder. Samtidig har det vært arrangert 
en stor fellesutstilling med ett verk av hver av kunstnerne. Utstillingen har 
ambulert, og er i år på Henie Onstad Kunstsenter.

De åpne atelierene og fellesutstillingen har tilsammen hatt 180.000 besøk disse 
årene. Og det har blitt omsatt kunst for rundt 1 million årlig under Kunst rett vest. 
Drøyt 400 regionale kunstnere har så langt deltatt. 

Kvalitet
For å sikre et faglig høyt nivå, samt å sørge for et mangfold i uttrykk og 
materialer, er det oppnevnt en fagjury. Rekordmange, hele 260 innkomne 
søknader er vurdert og 122 kunstnere er antatt til årets arrangement.  
En stor takk til årets jury: Sverre Gullesen, Cathrine Rasmussen og Geir Yttervik.

Mål
Vi ønsker å bidra til å synliggjøre og styrke regionens utøvende kunstnere.
Samtidig gis publikum mulighet til oppleve kunst på en annerledes måte og få en 
større forståelse av prosessene bak de ferdige kunstverkene.

Fargerikt
Fellesustillingen vises i Sal Haaken og tilstøtende rom. Dette er samme arealer 
som da Kunst rett vest var på Henie Onstad Kunstsenter sist, i 2015. Den gangen 
var salen et åpent hvitt rom. I år benyttes fargerike lettvegger. Dels gir det mange 
løpemeter med utstillingsplass og vi tror også disse fargene i kombinasjon 
med verkene vil gi en spennende opplevelse av det som skapes av kunst og 
kunsthåndverk i vår region. 

Mat og drikke
På åpningen blir det lett servering og anledning til å kjøpe en matbit. 
Restauranten Piruetten følger kunstsenterets åpningstider.

Omvisning
Hver lørdag og søndag kl 13 og kl 15 under Kunst rett vest tilbyr vi gratis 
omvisning i fellesutstillingen. Kunstformidler Liga Olsen tar deg med på en 
45 minutters vandring.

Adkomst
Se hok.no/besok
Kollektivtransport: Se ruter.no Buss til Høvikodden (5 min. å gå) eller tog til 
Blommenholm (15 min. å gå). 

Henie Onstad Kunstsenter, Sonja Henies vei 31,  
1311 Høvikodden · hok.no
Åpningstider: Tirsdag–søndag kl. 11–17 
Gratis inngang – salgsutstilling

Fellesutstilling

 «Pure» er koreografert av den 
verdensledende koreografen Sidi Larbi 
Cherkaoui i samarbeid med Guro Nagelhus Schia og Vebjørn Sundby. Verket er en utvidet lyrisk 
duett hentet fra stykket TeZukA (2011), opprinnelig et samarbeidsprosjekt mellom Eastman 
(Antwerp), Bunkamura (Tokyo) og Sadler's Wells (London). Schia maler kroppen sin med 
japanske blekk, mens Sundby forsøker like raskt å fjerne skriften. Det er som om han forsøker 
å rette opp tegnene, eller kanskje helbrede sårene som livet har merket henne med, men tross 
all sin ømhet klarer de ikke å stoppe prosessen.
Koreografi: Sidi Larbi Cherkaoui · Dansere: Guro Nagelhus Schia og Vebjørn Sundby 
Musikk: Tsubasa Hori, Olga Wojciechowska · Musikere: Tsubasa Hori, Olga Wojciechowska, 
Gabriele Miracle, Kazutomi ‘Tsuki’ Kozuki · Kostymedesign: Sasa Kovacevic
Nagelhus Schia Productions har base i Sandvika. For mer informasjon: nsproductions.no

Velkommen til åpning  
av Kunst rett vest 2019

Torsdag 12. september 
kl 19 – utendørs på 
amfiscenen

• Ordfører Lisbeth Hammer Krog 
ønsker velkommen 

• Kunstnerisk innslag:  
PURE med Guro Nagelhus 
Schia og Vebjørn Sundby

Velkommen til Bærum
Det er en stor glede å være vertskommune for Kunst rett vest nok en gang. 
Forrige gang var i 2015, og da som i år, vil fellesutstillingen være på selveste 
Henie Onstad Kunstsenter.

Allerede før noen begynte å snakke om kommune- og fylkessammenslåinger 
var 15 kommuner rett vest for hovedstaden godt i gang med samarbeid. 
Asker og Bærum i Akershus, Drammen, Nedre Eiker, Øvre Eiker, Hole, 
Hurum, Krødsherad, Lier, Modum, Ringerike, Røyken og Sigdal i Buskerud 
og Sande og Svelvik i Vestfold, samt Akershus og Buskerud fylkeskommuner 
utgjorde Vestregionen. Fra 1. januar 2020 ser dette ganske annerledes 
ut. Fylkene i det tidligere Vestregion-samarbeidet går sammen med 
Østfold fylke, og flere av kommunene i Vestregionen slår seg sammen. 
Vestregionen som en interkulturell samarbeidsallianse ble derfor formelt 
lagt ned 1.1. 2019. Nå jobbes det med nye kommunale og fylkeskommunale 
samarbeidsformer frem imot Viken fylkeskommune.

Kunst rett vest er kanskje den største suksessen fra Vestregion-
samarbeidet og derfor skal Kunst rett vest videreføres. Så vil fremtiden 
vise hvordan Kunst rett vest utvikles som en del av de nye kommunenes 
samarbeidsformer.

Vi er stolte over det Bærum kan tilby på kunstfeltet, fra undervisningstilbud 
innen billedkunst og foto i regi av Kultur  og musikkskolen, kunstfagskole, 
skulpturparker, kunsthall, kunstsenter og mye mer. Vi er heldige som 
har Henie Onstad Kunstsenter i vår kommune, og de siste årene har også 
Fornebu utviklet seg til å bli et spennende område for å oppleve kunst og 
arkitektur i verdensklasse.

Vi håper mange vil finne veien til fellesutstillingen på Henie Onstad 
Kunstsenter, og at mange besøker de åpne atelierene rundt omkring i de 
15 kommunene.

Hilsen Lisbeth Hammer Krog, ordfører i Bærum kommune

Slemmestad 2007 Vestfossen 2008 Asker 2009 Sundvollen 2010 Drammen 2011 Asker 2012

Ph
ot

o:
 A

nt
er

o 
H

ei
n



3

14.–15. og 21.–22. september kl. 12–17

Åpne atelierer
Kunstnere legger til rette for besøk i sine atelierer og verksteder. Du får anledning 
til å se og oppleve kunst på en helt annerledes måte enn det man vanligvis gjør i 
tradisjonelle kunstinstitusjoner. Her vil du finne kunstverk under arbeid og ferdige 
verk; skulptur, foto, smykkekunst, tekstil, maleri, keramikk, glass, grafikk mm.

Formen er uformell og personlig. Alle kunstnere er selv tilstede.

Opplevelser og samtaler
Noen av kunstnerne lager salgsutstillinger, mens andre har mer fokus på 
formidling, kanskje gjennom å vise en teknikk eller prosess. Publikum, store som 
små, får av og til forsøke selv. Andre kunstnere igjen er mer opptatt av dialog med 
sitt publikum. Hva du møter og hvordan du vil oppleve det, vet vi ikke. Men med de 
tilbakemeldinger vi får fra så vel publikum som kunstnerne selv, forstår vi at det 
oppstår mange spennende møter og opplevelser, til inspirasjon for begge parter.

Gjør et kunstkupp!
Mange tilbyr salg rett fra atelieret. Bestillinger kan også ofte gjøres.

Kart og skilting
Med skilt, røde flagg og bannere som veivisere, håper 
vi du finner lett frem. 
 
På de følgende sider vil du finne oversikt med 
karthenvisninger. Kartene er også tilgjengelig fra vår 
nettside.

Merk!
Det er valgfritt for kunstnerne om de holder  
åpent kun en helg eller begge helgene.

Se derfor godt etter denne merkingen:

Få oversikts-
kartet  
på mobilen

Åpent 14.–15. september

Åpent 14.–15. og 21.–22. september

Åpent 21.–22. september

kunst rett vest 2019

Vestfossen 2013 Fossekleiva 2014 Fossekleiva 2017Høvikodden 2015 Dikemark 2016 Drammen 2018

21 Stein Eriksen bruker hele 
hagen sin på Slependen som 
utstillingsplass.

Atelieret til 69 Stojan Minev er 
tegnet av arkitekt Stein Joar 
Halvorsen og ligger på den vakre 
Åskollen over Drammensfjorden. 
Størrelsen av lokalet tillater arbeid 
med store formater; maleri, grafikk, 
tegning, skulptur og keramikk. Det 
blir barneleker i uteområdet, kaffe, 
kunstprat og demonstrasjoner av 
kunstteknikker! Drammen

50 Elena Kouma stiller ut sine 
arbeider i Olavskirken på Modum 
Bad. «Den vakre naturen, kirken 
med dennes budskap og arkitektur, 
samt den mystiske og unike 
atmosfære som finnes her, gir en 
perfekt ramme for filosofien som 
ligger til grunn i mine arbeider og 
hva jeg ønsker å kommunisere.»

81 Pernille Rosfjord inviterer barn 
og voksne til skulpturkonkurranse, 
hvor du kan bygge din egen 
skulpturmodell av byggeklosser 
i plast, inspirert av hennes Mind 
Craft skulpturer. Hun trekker en av 
modellene, lager skulpturen i tre 
og overrekker denne til vinneren 
etter Kunst rett vest. Skulpturer 
kan også bestilles. På atelieret kan 
man ellers se hennes arbeidsplass, 
fremgangsmåter, maskiner, verktøy, 
trearbeider, trykk, maleri og 
keramikk. Blakstad

Strømsø Atelierfellesskap (SAF) 
ved 98 Mona Sundelius m.fl. lager 
felles tegneverksted for barn, hvor 
de tilbyr å montere barnas verk 
i passepartouter. Hos 14 Daina 
Deksne-Gundersen kan barna lage 
tekstiltrykk de eventuelt kan bruke 
til å dekorere egne klær. Drammen

37 Mia Gjerdrum Helgesen, 
Dikemark 

Fra noen av atelierene:

w
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11 Sidsel Brinch, keramikkverksted, 
Hønefoss

Galleri Kalk i Slemmestad drives av 
smykkekunstner 104 Helle Tangen 
og tekstilkunstner 9 Anne-Mette 
Boger, og er en kombinasjon av 
åpne verksteder og utstillinger 
med salg av kunsthåndverk og 
billedkunst. 

Utenfor Det Gule Huset på Holmen 
kan du se 12 Marianne Broch i 
aksjon med å skape verk i tre.

Marin forsøpling engasjerer 
24 Pippip Ferner. Hun inviterer 
publikum til å veve/strikke/sy små 
lapper av funnet plast som til slutt 
settes sammen til et «teppe». 
Som tidligere år auksjoneres noen 
bilder til støtte for Art for Change, 
en stiftelse som gir stipender samt 
driftstøtte til skoler i øst Afrika. 

Hos 32 Inger Hagen, Drammen, kan 
du få lage ditt eget grafiske trykk. 

93 Anne Kathrine Stangeland gir 
deg et innblikk i hvordan hennes 
arbeidshverdag ser ut, Dikemark.

47 Kjertsi Kise har atelier i en 
ombygget garasje midt i en idyllisk 
hage på Nærsnes. Under Kunst rett 
vest innreder hun sitt atelier til en 
salgsutstilling av grafikk kalt; MED 
ØYE FOR NATUR. Enkel servering av 
kaffe/saft og vafler. 

13 Marius Dahl er en av de åtte 
Kunst rett vest-deltagerne du treffer 
på Strømsø Atelierfellesskap (SAF), 
Drammen 

115 Trine Wester på Tofte i Hurum
119 Liv Zachrisson, Dikemark

89 Marit Solum-Smaaskjær jobber 
for tiden med tegninger som uttrykk. 
Hun inspireres av den gamle skogen 
i sitt nærområde. Drammen

I vakre omgivelser og nytt atelier på 
Bjerkøya i Sande holder  
34 Kari Elisabeth Haug til.

I idylliske omgivelser på gamle 
Emma Hjorth holder 31 Tone Hagen 
til. Stikk innom for en hyggelig prat 
over en kopp kaffe. Fint tur- og 
sykkelterreng.

79 Erling Rohde, Dikemark

51 Nina Krogh vil presentere det 
interaktivt lydverk «Imagine Adana», 
hvor publikum inviteres til å lage 
tegninger basert på lydopptak 
fra en by i Tyrkia. Sammen med 
Sophie Barth presenteres prosjektet 
«Variations of Beckett» med 
tekster av Samuel Beckett som 
utgangspunkt. Også her blir det 
mulighet for publikum å delta.

Fra 85 Kirsten Selmers atelier. Hun 
er en av de seks kunstnerne som 
representerer kunstnergruppen F36 
under Kunst rett vest.
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Åpent 14.–15. september Åpent 14.–15. og 21.–22. september Åpent 21.–22. september

Få dette kartet  
på mobilen

Bærum
Alfheim, Katie

Grini Mølle 
Grinidammen 10 
1359 Eiksmarka
452 68 648
alfkatie@hotmail.com

Maleri Tegning Grafikk

2 Elvenes, Ronja

Vøyenenga atelierer 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga
930 36 365
ronja@elvenes.org
www.ronjaelvenes.com
Installasjon Skulptur Tre 
Tekstil Diverse teknikker

17

Eriksen, Stein

Krokhaugen 4 
1341 Slependen · 807 93 851
steinviljen@gmail.com

Skulptur

21 Farley, Glen

Gamle Grav vei 24 
1357 Bekkestua · 922 04 643
glenfarley@gmail.com
www.farleykunst.no

Installasjon Skulptur

23

Gehrken, Cathrine 
(Ericsson & Gerken)

 
Odd Nansensvei 17 
1367 Snarøya · 918 02 020
cgehrken@online.no
www.cathrinegehrken.com

Maleri Tegning

25 Hagen, Tone

Borgen, Emma Hjorth 
Emma Hjorths vei 52 
1336 Sandvika · 402 88 515
to-hage@online.no

Maleri Tegning

31

Herland, Mamta Baruah
 

Hiltonåsen 109 
1341 Slependen · 951 01 520
mamta@mamtaart.com
www.mamtaart.com

Maleri Foto/video 
Diverse teknikker

38 Hilmarsdottir, Helga

Vøyenenga atelierer 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga · 971 33 540
helghilm@gmail.com
www.helgahilmarsdottir.
com

Foto/video

39 Holtskog, Ellen Synøve
 

Liomveien 3a 
1362 Hosle · 959 34 301
elleholt@hotmail.com
www.ellenholtskog.com

Tegning Foto/video

40 Hval, Lene

Vøyenenga atelierer 
1339 Vøyenenga · 996 15 108
undertekst@online.no
www.lenehval.no

Maleri Tegning  
Foto/video Installasjon  
Diverse teknikker

43

Krogh, Nina

Borgen 
Emma Hjorths vei 52 
1336 Sandvika · 978 76 123
nina.elodie.krogh@gmail.
com · www.ninakrogh.no
Tegning Foto/video Instal
lasjon  
Diverse teknikker

51 Linge, Martine

Den Gamle Brannstasjonen 
på Fornebu 
Odd Nansens vei 19 
1360 Fornebu · 905 98 440
post@martinelinge.no
www.martinelinge.no
Tegning Installasjon 
Skulptur

59

Lorange, Anne Sophie

Øverland Gård 
Gamle Ringeriks vei 123 
1356 Bekkestua · 470 10 711
asophielorange@gmail.com
www.annesophielorange.
com

Maleri Tegning

62 Lothe, Linda Jansson

Badehuset på Strand 
Strandalleen 54 
1368 Stabekk · 951 48 267
linda@lindalothe.no
www.lindalothe.no

Skulptur  
Keramikk/porselen

63 Malm, Tobbe

SOOT galleri 
Verksgata 6B 
1353 Bærums verk 
470 48 237
jernmalm@gmail.com
www.tobbemalm.com

Foto/video Skulptur

66 Nedland, Anne Berit

Brannstasjonen ved 
Flytårnet 
Odd Nansens vei 15 
1360 Fornebu · 971 23 144
abnedland@hotmail.com
www.abnedland.blogspot.
no
Skulptur

72

Nordrum, Lavasir

LHK-144 galleriet 
Nadderudveien 144 
1359 Eiksmarka 
930 88 920
lavasir@nordrum.no
www.lavasir.no
Foto/video Diverse teknikker

74 Onsager, Anni

Flytårnet Kultursenter 
Forneburingen 29 
1360 Fornebu · 934 34 111
anni.onsager@gmail.com
annionsager.no

Skulptur 
Diverse teknikker

76 Paus, Ellen Marie 
Blakstad

 
Griniveien 305 
1356 Bekkestua · 905 32 792
post@emblakstadpaus.com
www.emblakstadpaus.com

Grafikk 
Diverse teknikker

77 Rygh, Toril

Den Gamle Brannstasjonen 
på Fornebu 
Odd Nansens vei 19 
1360 Fornebu · 986 63 430
toril.rygh@gmail.com
www.torilrygh.no/work

Installasjon Skulptur

82

Schjølberg, Line

Brannstasjonen ved 
Flytårnet 
Odd Nanasensvei 19 
1360 Fornebu · 926 00 015
line@lineschjolberg.com
www.lineschjolberg.com

Maleri Grafikk Skulptur

84 Smith, Eline

Øverland Gård 
Gamle Ringeriks vei 123 
1356 Bekkestua 
950 75 848
eline.smith78@gmail.com
www.elinesmith.no

Maleri Foto/video

88 Syversen, Solveig
 

Liomveien 3a 
1362 Hosle · 980 22 365
solveigsyversen@gmail.com

Foto/video 
Installasjon 
Skulptur 
Diverse teknikker

100

Thackwell, Billie

Den Gamle Brannstasjonen 
på Fornebu 
Odd Nansens vei 19 
1360 Fornebu · 971 72 073
bithack@online.no
www.billiethackwell.com

Foto/video Installasjon

105 von der Fehr, Anneke

Badehuset på Strand 
Strandalleen 54 
1368 Stabekk · 951 85 152
vonderfehr@gmail.com
www.annekevonderfehr.no

Maleri Tegning Foto/video  
Installasjon Skulptur Tekstil

113

Wulff, Lise

Helgerudgården 
Rådmann Halmrastsvei 9 
1337 Sandvika · 930 83 979
lise@lisewulff.com
lisewulff.com
Maleri Tegning Foto/video 
Installasjon Skulptur 
Diverse teknikker

118 Öhman, Andreas
Helgerudgården 

Rådmann Halmrasts vei 9, 
inngang rampen via  
Jørgen Kanitz gate 
1337 Sandvika · 981 84 272
ahm.ohman@gmail.com
andreasohman.no/
Maleri Tegning Grafikk  
Foto/video

120

Istad, Christine
 

Njords vei 6 
1344 Haslum · 924 11 863
mail@christine-istad.no
christine-istad.no

Maleri Foto/video

45 Knutsen, Hilde Irene
 

Marstranderveien 37 
1369 Stabekk · 476 02 972
hildeireneknutsen@gmail.
com · www.hikart.net

Maleri Tegning Foto/video 
Installasjon Skulptur Tekstil 
Diverse teknikker

49

kunst rett vest 2019

Åpent 14.–15. september Åpent 14.–15. og 21.–22. september Åpent 21.–22. september

Kulturnatt i Sandvika
I forbindelse med Sandvika Byfest 
vil ProjektorPøblene ved Mads Faste 
Liang Nilsen projisere bilder av verk 
av årets Kunst rett vest-deltagere. 
Performancen finner sted langs den 
nyåpnede Elvepromenaden.
24. august kl 22–24, 
Brambanigården  
(ved Musikkflekken) i Sandvika
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Få dette kartet  
på mobilen

Asker Åpent 14.–15. september Åpent 14.–15. og 21.–22. september Åpent 21.–22. september

Bergsmark, Clazien, 
Nicolasina

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 906 55 651
clazien@bergsmark.com
www.bergsmark.com
Maleri Tegning Grafikk 
Installasjon Skulptur Tekstil 
Diverse teknikker

7 Bové, Rigmor

Asker prestegård 
Kirkevegen 125 
1384 Asker · 909 29 501
rigm@online.no
abk-kunst.no/portfolio-
item/rigmor-bove/

Maleri Tegning Tekstil Glass

10

Enger, Kristin
 

Hogstadveien 67 
1383 Asker · 984 75 198
kristin.enger@live.com
www.kristinkeramikkkunst.
com/

Keramikk/porselen  
Diverse teknikker

18 Ferner, Pippip, 
Kunstnergruppen F36

 
Hagakollen 10a 
1387 Asker · 911 91 664
pippipferner@me.com
www.pippip.no

Maleri Tegning Installasjon 
Skulptur

24

Gellein, Stina, 
Kunstnergruppen F36

Snekkerverkstedet, 
Dikemark · Verkensveien 4 
1385 Asker · 473 15 379
stina@stinagellein.com
www.stinagellein.com
Maleri Tegning Skulptur 
Diverse teknikker

26 Green, Riri, 
Kunstnergruppen F36

Snekkerverkstedet, 
Dikemark · Verkensveien 4 
1385 Asker · 905 00 343
riri@riri.no

Installasjon

27

Broch, Marianne

Det Gule Huset 
Devikveien 1 
1394 Nesbru · 952 87 896
moira_house@hotmail.com
www.mariannebroch.no

Installasjon Skulptur Tre 
Diverse teknikker

Eliassen, Lillan

Heggedal fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 480 43 344
lil-elia@online.no

Metall/smykker

1612

Gyllenhammar, Turid

Pensjonatet, Dikemark 
Sykehusveien 3 
1385 Asker · 924 92 428
turid.gyllenhammar@mac.
com
www.turidgyllenhammar.
com/
Maleri Installasjon Skulptur

30 Helgesen, Mia Gjerdrum

Kurhus 1, Dikemark 
Sykhusveien 2 
1385 Asker · 412 23 928
artmia@live.com
www.artmia.no

Maleri Diverse teknikker

37 Honeyman, Sarah

Det Gule Huset 
Devikveien 1 · 1394 Nesbru 
932 65 475
sarahhoneyman@gmail.
com

Skulptur Keramikk/porselen

41 Kildal, Hilde
 

Syverstadkollen 60A 
1394 Nesbru · 992 96 175
hkildal@hotmail.com

Keramikk/porselen

46

Kjepso, Hilde Cathrine

Hagakollektivet 
Hagakollen 10a 
1387 Asker · 412 77 864
hildekjepso@gmail.com
www.hildekjepso.com

Maleri Tegning  
Diverse teknikker

48 Kurioka, Setsuko

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 932 25 662
setsukokurioka@gmail.com
www.setsukokurioka.no

Tegning Skulptur Tekstil

53 Langhoff, Morten

Heggedal fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 906 09 699
morten.langhoff61@gmail.
com
langhoff.no
Maleri Tegning Grafikk 
Diverse teknikker

Lopez, Ana Maria, 
Kunstnergruppen F36

Snekkerverkstedet, 
Dikemark 
Verkensveien 4 
1385 Asker · 906 02 753
anamariaaas@hotmail.com
Maleri Tegning Foto/video 
Installasjon Skulptur Kera
mikk/porselen

60

Lorange, Mette

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 922 44 526
mlorange@gmail.com

Maleri Installasjon

61 Magnus, Gitte

Pensjonatet, Dikemark 
Sykehusveien 3 
1385 Asker · 906 20 953
gimagnus@online.no
www.gittemagnus.no

Tekstil Diverse teknikker

65 McDougall, Henrik
 

Konglungveien 16 
1392 Vettre · 992 32 227
henrikmcdougall@gmail.
com
www.henrikmcdougall.com

Maleri

67 Movig, Maina, 
Kunstnergruppen F36

Snekkerverkstedet, 
Dikemark 
Verkensveien 4 
1385 Asker · 481 05 967
maina.movig@outlook.com

Installasjon

70

Nicolas, Jean-Francois
 

Villaveien 66 
1385 Asker · 928 53 147
francois.nicolas57@gmail.
com
www.J-F.nicolas.no

Skulptur

73 Rodin, Sophie

Borgen, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 994 70 242
sr@sophierodin.no
www.sophierodin.no

Tegning

78 Rohde, Erling Stuart

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 412 08 699
erling.rohde@gmail.com
erling rohde.com

Maleri

79 Roland, Ruth

Asker Kunstforening 
Arnestadveien 2a 
1390 Vollen · 482 71 551
ruthroland@gmail.com
ruthroland.net/ ruthroland.
wordpress.com/

Maleri Grafikk

Rosfjord, Pernille
 

L.P. Wettres vei 12 
1392 Vettre · 908 38 058
perniros@broadpark.no
www.pernillerosfjord.com

Maleri Installasjon Skulptur 
Tre Keramikk/porselen

81 Selmer, Kirsten, 
Kunstnergruppen F36

Snekkerverkstedet, 
Dikemark · Verkensveien 4 
1385 Asker · 975 44 738
hilton@online.no
Maleri Grafikk Installasjon 
Skulptur Tre Keramikk/
porselen Diverse teknikker

85 Skaugen, Petite 
Werenskiold

Det Gule Huset 
Devikveien 1 
1394 Nesbru · 951 89 272
petitews@gmail.com

Grafikk

86 Stangeland, Anne 
Kathrine

Snekkerverkstedet, 
Dikemark · Verkensveien 4 
1385 Asker · 993 42 755
a_stangeland@hotmail.com
www.ak-stangeland.no

Maleri

93

Storsveen, Vigdis

Hagakollen 10a 
1397 Asker · 412 07 265
vigdis.storsveen@gmail.
com
www.vigdis-storsveen.no
Tegning Foto/video Instal
lasjon Skulptur  
Diverse teknikker

95 Swang, Mimi
 

Bekkeveien 28 
1396 Billingstad · 995 21 022
mim-sw@online.no
www.mimiswang.no

Metall/smykker  
Keramikk/porselen

99 Søndergaard, Dorthe

Det Gule Huset 
Devikveien 1 · 1394 Nesbru 
971 35 127
dorthe.s.lange@gmail.com
www.detgulehuset.no/
dorthe-søndergaard
Installasjon Skulptur Kera
mikk/porselen

101 Talstad, Janne

Vaskeriet, Dikemark 
Verkensveien 2 
1385 Asker · 930 12 695
post@jannetalstad.no
www.jannnetalstad.no

Foto/video

103

54

80
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Øverli, Randi
 

Brusetveien 99 
1395 Hvalstad · 908 87 772
idnaroverli@hotmail.com
www.randioverli.no

Installasjon  
Keramikk/porselen  
Diverse teknikker 

122

Waledkhani, Serhed

Heggedal fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 984 33 544
sarhad_w@hotmail.com

Grafikk Skulptur  
Keramikk/porselen  
Diverse teknikker

114 Wolf, Axel

Sem Bruk 
Semsveien 155 
1384 Asker · 926 04 823
axelwolf@online.no
axelwolf.no

Maleri Foto/video Skulptur 
Diverse teknikker

117

Zachrisson, Liv

Pensjonatet, Dikemark 
Sykehusveien 3 ·  
1385 Asker · 970 69 424
livzachrisson@hotmail.com
www.livzachrisson.com

Maleri Skulptur  
Diverse teknikker

119 Østenstad, Ingrid
Galleri Plassen 

Åsakerveien 9B 
1391 Vollen · 414 11 871
oestens@online.no

Installasjon  
Keramikk/porselen  
Diverse teknikker

121

Krødsherad / Modum / Ringerike

Få dette kartet  
på mobilen

Biringvad, Anne 
Ingeborg

Søndre Green gård 
Krøderfjordveien 1300 
3536 Noresund · 410 88 017
annebiri@gmail.com
biringvad.no/

Installasjon

8 Haavik, Sølvi

Søndre Green gård 
Krøderfjordveien 1300 
3536 Noresund · 907 70 604
shaavik@gmail.com

Installasjon

44

Lindberg, Kristin

Søndre Green gård 
Krøderfjordveien 1300 
3536 Noresund · 997 02 812
keffe4@gmail.com
www.kristinlindberg.no 
www.sondregreen.no

Installasjon

58 Asbjørnsen, Siv
Kongsfoss 

Kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot · 480 73 586
sivasbj@online.no
www.sivasbjornsen.no

Metall/smykker

4

Kouma, Elena

Olavskirken 
Modum Bad 
Badeveien 287 
3370 Vikersund · 466 10 522
el.kouma@gmail.com
www.elenakouma.com

Maleri Tegning Installasjon

50 Larsen, Morten 
Normann

Modum frivilligsentral 
Vikersundgata 1 
3370 Vikersund · 951 31 485
morten@normann.co.uk
www.normann.co.uk

Foto/video

55

Olsen, Geir

Kongsfoss kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot · 922 48 393
olsen75@online.no
www.kongsfossglass.no

Glass

75 Sandbeck, Sten Are

Kongsfoss Kuntnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot · 952 89 724
sas@stenaresandbeck.no
stenaresandbeck.no/

Maleri Tegning Skulptur

83

Brinch, Sidsel

Ve Terrasse 72 
3518 Hønefoss · 480 27 392
sidsel.brinch@online.no
www.sidselbrinch.com

Keramikk/porselen

11 Lien, Sigmund da Silva

Atelier Smia 
Nordre Ringåsen 34 
3512 Hønefoss · 950 49 300
sigmundsilva@hotmail.com

Maleri Tegning Grafikk

57

Strømsodd, Morten

Strømsoddbygda 
Grendehus 
Strømsoddveien 
3534 Sokna · 412 59 438
stromsodd@gmail.com
www.stromsodd.com
Maleri Tegning  
Diverse teknikker

96

Kunst rett vest i 2020

Kommunene Asker, Røyken og Hurum slås sammen i 2020 .Den nye 
storkommunen Asker blir vertskommune for Kunst rett vest som en del av 
denne markeringen. Fellesutstillingen legges til fantastiske flotte lokaler i den 
nedlagte cellulosefabrikken på Tofte på Hurumlandet rett etter høstferien i 
oktober 2020. Vi gleder oss!

Lokal fellesutstilling 
med verk av Askerkunstnerne vises på Galleri Dikemark (det gamle vaskeriet 
på Dikemark), begge helger kl 12–17.
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Få dette 
kartet på 
mobilen

Hurum / Lier / Røyken / Sande / Svelvik Åpent 14.–15. september Åpent 14.–15. og 21.–22. september Åpent 21.–22. september

Askestad, Birgit Lise

Verkstedgalleriet i 
Holmsbu 
Bugtegaten 18 
3484 Holmsbu · 474 15 173
birask@online.no
www.askestad.no

Maleri Tegning

5 Eide, Kai

Kai Eides Atelier 
Lerkeveien 6 
3482 Tofte · 907 61 026
artist@kaie.no
www.kaie.no

Maleri Tegning

15

Fagervik, Katharina Zahl

Fabrikken 
Østre Strandvei 52 
3482 Tofte · 909 97 972
ka-zah@online.no
www.zahlfagervik.com/

Maleri Tegning

22 Gule, Iren

Fabrikken 
Østre Strandvei 52 
3482 Tofte · 918 08 868
irengule@irengule.no
www.irengule.no/

Maleri Installasjon Tekstil 
Diverse teknikker

Myrvold, Berit

Kunstnerhyttene på 
Holmsbu 
Støa, Hurum 
3484 Holmsbu · 938 95 882
beritmyrvold3@gmail.com
www.beritmyrvold.no

Maleri

71 Vegem, Trine Kolstad

Langsethveien 30 
3475 Sætre · 464 33 891
trinekolstadvegem@gmail.
com

Tegning Foto/video  
Diverse teknikker

110

Volent, Agnes
 

Nepebråtan 6 
3490 Klokkarstua · 906 
15 527
agnesvolent@gmail.com
www.agnesvolent.no

Tegning Skulptur

112 Wester, Trine

Fabrikken i Sagene 
Vestre Strandvei 93 
3482 Tofte · 950 24 596
trine.wester@online.no
www.trinewester.com

Grafikk Skulptur Keramikk/
porselen Diverse teknikker 

115

Krohg, Morten
 

Bøveien 54 
3420 Lierskogen · 977 91 
628
mortkro3@online.no

Maleri Grafikk Foto/video 
Diverse teknikker

52 Solheim, Eva

Gamle Lier stasjon 
Vestsideveien13 
3400 Lier · 952 57 340
eva.solheim@online.no
www.evasolheim.no

Maleri Tegning

90 Sommerfeldt-Colberg, 
Bente 

Bøveien 54 · 3420 
Lierskogen · 957 56 180
bentesom@online.no
www.bentesommerfeldt-
colberg.no
Tegning Installasjon 
Skulptur

92 Albers, Brian

Gamleskolen 
Skolebakken 2 
3470 Slemmestad 
911 04 940
ambalbers@hotmail.com

Maleri

1

Vadseth, Elly Stormer
 

Sundbyveien 5 
3478 Nærsnes · 805 30 073
esvkunst@gmail.com
www.esvkunst.com

Maleri Foto/video Instal
lasjon

109 Vik, Henning

Gamleskolen 
Skolebakken 2 
3470 Slemmestad
934 48 082
henning.vik@hotmail.com
www.norske-grafikere.
no/produktkategori/vik-
henning/ Grafikk

111

Andersson, Lars Rustan
 

Fossumveien 26 
1389 Heggedal · 971 21 474
rustan-a@online.no
rustandersson.blogspot.
com

Maleri

3 Boger, Anne-Mette

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 3A 
3470 Slemmestad · 913 
48 213
annemette@bogerdesign.no
gallerikalk.no

Tekstil

9 Kise, Kjersti
 

Nærsnestangen 40 
3478 Nærsnes · 938 60 353
kjerstikise@gmail.com
kjerstikise.no

Tegning Grafikk Diverse 
teknikker

47 Lyngra, Randi Bjerkås
 

Damveien 4 
3442 Hyggen · 415 03 982
ranblyng@online.no
www.rblyngra.no

Maleri Tegning Tekstil

64

Tangen, Helle

Galleri Kalk,  
Vaterlandsveien 3A 
3470 Slemmestad 
932 07 270
helletangen@gmail.com
www.helletangen.no

Metall/smykker

Tollefsen, Vemund

Gamleskolen 
Skolebakken 2 
3470 Slemmestad
900 75 888
vemund.tollefsen@gmail.
com
Maleri Tegning Grafikk 
Diverse teknikker

107104

Haug, Kari Elisabeth

Bjerkøya 
Barken 3 
3077 Sande · 454 89 914
karieha@hotmail.com
www.kariart.net

Maleri

Benestad, Maria

Fossekleiva Kultursenter 
Bergerveien 2 
3075 Berger · 922 03 470
mariabenestad@gmail.com
www.mariabenestad.no

Tegning

634

Hovland, Kikki

Fossekleiva Kultursenter 
Bergerveien 2 
3075 Berger · 976 18 808
post@kikkihovland.com
www.kikkihovland.com

Maleri Tegning Grafikk Foto/
video Diverse teknikker

Wiklund, Marit

Fossekleiva Kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger · 909 39 831
skulptur@maritwiklund.
com
www.maritwiklund.com

Skulptur

42 116

Offisiell åpning av Kunst på Lierstranda 2019  
søndag 25. august kl 13–15

• Friluftsmaleri og containerutstilling kunstnergruppa & CO v/ Patrik Entian, 
Aleksi Wildhagen og Jens Hamran

•  Impulses and Feeling av Serge Attukwei Clottey fra utstillingen 
Kubatana – en utstilling med afrikanske samtidskunstnere, Vestfossen 
Kunstlaboratorium satellitt

• Veggavis i samarbeide med elever på Gullaug skole, Katja Høst og Liva Mork, 
Kunstprosjektene er laget stedsspesifikt for containerne og forholder seg til 
området på Lierstranda og den planlagte utviklingen av Fjordbyen

Kunst på Lierstranda 2019
Lier kommune og Eidos eiendomsutvikling planlegger stedsutvikling for Fjordbyen på 
Lierstranda i årene fremover. Kunst på Lierstranda åpent i fjor i 3 containere i Fjordparken, 
der det nye sykehuset skal komme. I år holder prosjektet til i Gilhusbukta, som nå fylles 
opp med landmasser for Fjordbyen som skal komme. Kunst på Lierstranda er en temporær 
kunstarena og møteplass 
for dialog og refleksjon 
om fremtidens samfunn. 
Lier kommune har 
inngått et flerårig 
samarbeide med Eidos 
om en satsning på kunst 
i planleggingsfasen for 
Fjordbyen og kommer 
til å produsere flere 
kunstprosjekter de 
nærmeste årene. 
Det første offentlige 
kunstprosjektet lyses ut i 
løpet av 2019.
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Åpent 14.–15. september Åpent 14.–15. og 21.–22. september Åpent 21.–22. september

Få dette 
kartet på 
mobilen

Drammen

Halvorsen, Morten

Strømsø Atelierfellesskap 
(SAF) 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 911 43 675
morten@mortenhalvorsen.
no
www.mortenhalvorsen.no
Maleri Grafikk Foto/video

33 Hauge, Iselin Linstad

Drammen Museum, 
Lychepaviljongen 
Konnerudgata 7 
3045 Drammen · 911 92 765
iseliniselin@gmail.com
www.iselinlinstadhauge.
com
Foto/video

35 Hauge, Ragnar Olaf

Drammen Museum, 
Lychepaviljongen 
Konnerudgata 7 
3045 Drammen · 930 01 414
rightsite@gmail.com
ragnarolafhauge.com
Grafikk Skulptur Keramikk/
porselen

36 Lassem, Yngvill

Lycke Konvolutt 
Nedre Eikervei 14 
3045 Drammen · 924 97 961
ylass@online.no
www.yngvilllassem.no

Maleri

56

Skogsrud, Eli

Grønland 85 
3045 Drammen · 976 87 973
ikatfarger@gmail.com
www.weavingart.net

Tekstil

87 Smaaskjær, Marit Solum

Kniveåsen Terrasse 49 
3036 Drammen · 410 40 288
marit@smaaskjaer.com
www.maritsolum.no

Maleri Tegning

89

Enger Moe, Sissel

Schwenckegt. 35 
3015 Drammen · 951 47 214
sisselmm@broadpark.no
www.sisselengermoe.no

Maleri

Ericsson, Tine  
(Ericsson & Gerken)

Strømsø Atelierfellesskap 
(SAF) 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 924 31 511
tinemine@online.no
www.tineericsson.com

Maleri Tegning 

2019

Dahl, Marius

Strømsø Atelierfellesskap 
(SAF) 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 903 69 321
marius_dahl@hotmail.com
www.mariusdahl.org
Skulptur

13 Deksne-Gundersen, 
Daina

Strømsø Atelierfellesskap 
(SAF) 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 450 02 565
daina@dainadg.com
www.dainadg.com/
Maleri Grafikk Tekstil

14

Gundersen, Ingvar

Grønland 85 
3045 Drammen · 991 12 734
ingvargu@online.no
www.ingvargundersen.no

Maleri Grafikk

29 Hagen, Inger Sigrid

Søren Lemmichsgt. 7A 
3015 Drammen · 958 75 259
ingersigridhagen@gmail.
com
www.ingerhagen.com

Grafikk

32

Melsom, Evelyn
Strømsø 

Atelierfellesskap (SAF) 
Tordenskiolds gate 63 A 
3044 Drammen · 957 97 520
evelynmelsom@hotmail.
com
www.evelynmelsom.com
Maleri Tegning Grafikk 
Diverse teknikker

Minev, Stojan

Oscar Kiærs vei 33 
3039 Drammen · 948 01 040
sgminev@me.com
www.stojanminev.com

Maleri Tegning Skulptur 
Keramikk/porselen

6968

Torstensen, Ellen Grimm

Løkkebergveien 47 
3011 Drammen · 915 95 091
e.grimm@online.no

Maleri Foto/video Instal
lasjon

108

Solløs, Tormod

Strømsø Atelierfellesskap 
(SAF) 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 408 79 047
tormod.sollos@gmail.com
tormodsollos.com

Maleri

91 Sten, Ragnar

Grønland 85 
3045 Drammen · 328 35 727
joakimeggum@gmail.com
www.ragnarsten.com

Maleri

94

Stustad, Cathrine 
Finsrud

Konnerud gamle kino 
Malmveien 15 
3031 Drammen · 480 78 722
cathi@cathi.no
www.cathi.no

Grafikk Installasjon Tekstil

Sundelius, Mona

Strømsø Atelierfellesskap 
(SAF) 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 473 74 429
monasundelius@gmail.com
www.kamelona.no

Maleri

97 98

Sørensen, Ståle

Eikelia 13 
3039 Drammen · 917 90 779
spontanspontan@gmail.
com
www.stalesorensen.no

aInstallasjon Skulptur Tre

Toft, Nina

Strømsø Atelierfellesskap 
(SAF) 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 934 36 359
info@ninatoft.no
www.ninatoft.no
Maleri Tegning Grafikk 
Diverse teknikker

106102

Mandag - fredag kl.  11.00 - 15.00
Onsdager kl. 11.00 - 20.00 (gratis inngang)
Lørdag - søndag kl. 11.00 – 17.00

Åpent 14.–15. september Åpent 14.–15. og 21.–22. september Åpent 21.–22. september
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TORSO Oslo Vulkan
Maridalsveien 15, Oslo
(Vis-a-vis Westerdals ved P3)

TORSO Oslo Sentrum
Harald Dahl Kontorutstyr
Akersgt. 1, Oslo

TORSO Oslo Colosseum
Nordsjö Ide og Design Agerup
Fridtjof Nansensvei 12, Oslo

TORSO Kristiansand
Hobbyhimmelen
Henrik Wergelandsgt. 26-36, 
Kristiansand

TORSO Bergen
Malepaletten
Kong Oscarsgt. 15, Bergen

TORSO Asker
Fargerike Asker
Røykenveien 136 A, Asker

TORSO Hamar
Hamar Kunst & Ramme
Grønnegt. 32A, Hamar

Kvalitet gir skaperglede www.torso.no

Tynn som blekk
Mulighetenes maling

Pensel. Fyllepenn. Airbrush. Marker.
Fra fine detaljer til brede penselstrøk. 

Ligner på blekk, men er en lysekte 
akrylmaling, med sterke farger. 

High Flow fra Golden.

Asker Kunstfagskole tilbyr toårig utdanning som 
passer for deg som vil arbeide med kreative fag, 
og hjelper deg videre på veien til høyskoler innen 
kunst, design og arkitektur, eller til 
eget selvstendig arbeid. 

VIL DU 
STUDERE 
VISUELLE 
KUNSTFAG?

www.askerkunstfagskole.no

MIA GJERDRUM HELGESEN // c o n t e m p o r a r y   w o o d c u t p a i n t i n g s
www.artmia.no // @artmiaofficial
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14. OG 15. SEPTEMBER  
I FOSSEKLEIVA

Årets Kunst rett vest-kunstnere MARIT WIKLUND, KIKKI  
HOVLAND og MARIA BENESTAD har åpne atelier denne helgen.

KEVIN TITZER – ARTIST IN RESIDENCE 
Titzer bygger en installasjon i Fossekleiva, med Bergers historie, 
natur og kultur som utgangspunkt.
14. september kl. 12.00 – installasjonen avdukes
Artist talk med Titzer kl. 15.00

ET PLANLAGT MESSEFALL – KONSERT
Frøydis Grorud (saksofon/fløyte) med  
Trude Kristin Klæboe (piano/vokal)
15. september kl. 15.00
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Bærums Verk
Velkommen til

På Bærums Verk finner du 11 etablerte gallerier og kunsthåndverk-
utsalg. Flere av disse har åpne verksteder og atelierer, og sammen med 

vår skulpturpark gjør dette Bærums Verk til en helt unik kunstdestinasjon. 

Spennende gallerier Åpne atelierer og verksteder Skulpturpark med 27 skulpturer

Det er over 400 år siden 
Bærums Verk ble etablert. 

Flere århundrers kulturhistorie er knyttet til 
produktene fra det gamle jernverket, og utallige 

ovner og støpejernsprodukter er gode eksempler på 
”skulpturer” som er skapt her på Bærums Verk.

Og vi fortsetter å skape både kunst og historie her. 
Under ”Kunst Rett Vest” vil flere fra Bærums Verk 

miljøet være representert. I tillegg byr vi på en 
spennende skulpturpark med noe av det beste fra de 

mest anerkjente norske billedhuggerne i vår tid. 

Vi har åpent hele året, og tilbyr spennende 
aktiviteter - for både barn og voksen.

Velkommen!

KUNSTFEST- MINNER
10.-28. oktober
Årets kunstfest har fått tittelen ”Minner” og  
viser noe av det mest særegne fra vårt miljø. 
Fellesutstillinger, separatutstillinger og 
aktiviteter gjennom hele perioden.

HÅGINEKLUBBEN
Første lørdag i måneden
En gang i mnd. arrangerer Bærums Verk  
”Hågineklubben”- en kunstklubb for barn i 
samarbeid med kunsthistoriker Mette Dybwad 
Torsteinsen. Gratis å delta!

baerumsverk@lovenskiold.noBaerumsverk.no

67 13 00 18BaerumsVerk

KRV.indd   1 06.07.2018   09:25:39

HÅGINEKLUBBEN - Første lørdagen i måneden 

En gang i mnd. arrangere Bærums Verk
”Hågineklubben” - en kunstklubb for barn i 
samarbeid med kunsthistoriker Mette Dybwad 
Torsteinsen. Gratis å delta!

KUNSTFEST  17.10-03.11 ( Åpning 16.10) 
 
Kunstfest er en årlig kunstmønstring som finner 
sted i oktober. Kunstnere, designere og gallerier 
byr på en stor kollektivutstilling, samt 
kunstaktiviteter, foredrag og 
utendørsinstallasjoner.

kunst rett vest 2019
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sNR Etternavn Fornavn Kommune

1 Albers Brian Røyken
2 Alfheim Katie Bærum
3 Andersson Lars Rustan Røyken
4 Asbjørnsen Siv Modum
5 Askestad Birgit Lise Hurum
6 Benestad Maria Svelvik
7 Bergsmark Clazien, N. Asker
8 Biringvad Anne Ingeborg Krødsherad
9 Boger Anne-Mette Røyken

10 Bové Rigmor Asker
11 Brinch Sidsel Ringerike
12 Broch Marianne Asker
13 Dahl Marius Drammen
14 Deksne-Gundersen Daina Drammen
15 Eide Kai Hurum
16 Eliassen Lillan Asker
17 Elvenes Ronja Bærum
18 Enger Kristin Asker
19 Enger Moe Sissel Drammen
20 Ericsson Tine (E & G) Drammen
21 Eriksen Stein Bærum
22 Fagervik Katharina Zahl Hurum
23 Farley Glen Bærum
24 Ferner Pippip, F36 Asker
25 Gehrken Cathrine (E & G) Bærum
26 Gellein Stina, F36 Asker
27 Green Riri, F36 Asker
28 Gule Iren Hurum
29 Gundersen Ingvar Drammen
30 Gyllenhammar Turid Asker
31 Hagen Tone Bærum
32 Hagen Inger Sigrid Drammen
33 Halvorsen Morten Drammen
34 Haug Kari Elisabeth Sande
35 Hauge Iselin Linstad Drammen
36 Hauge Ragnar Olaf Drammen
37 Helgesen Mia Gjerdrum Asker
38 Herland Mamta Baruah Bærum
39 Hilmarsdottir Helga Bærum
40 Holtskog Ellen Synøve Bærum
41 Honeyman Sarah Asker
42 Hovland Kikki Svelvik
43 Hval Lene Bærum
44 Haavik Sølvi Krødsherad
45 Istad Christine Bærum
46 Kildal Hilde Asker
47 Kise Kjersti Røyken
48 Kjepso Hilde Cathrine Asker
49 Knutsen Hilde Irene Bærum
50 Kouma Elena Modum
51 Krogh Nina Bærum
52 Krohg Morten Lier
53 Kurioka Setsuko Asker
54 Langhoff Morten Asker
55 Larsen Morten Normann Modum
56 Lassem Yngvill Drammen
57 Lien Sigmund da Silva Ringerike
58 Lindberg Kristin Krødsherad
59 Linge Martine Bærum
60 Lopez Ana Maria, F36 Asker
61 Lorange Mette Asker
62 Lorange Anne Sophie Bærum
63 Lothe Linda Jansson Bærum
64 Lyngra Randi Bjerkås Røyken
65 Magnus Gitte Asker
66 Malm Tobbe Bærum
67 McDougall Henrik Asker
68 Melsom Evelyn Drammen
69 Minev Stojan Drammen
70 Movig Maina, F36 Asker
71 Myrvold Berit Hurum
72 Nedland Anne Berit Bærum
73 Nicolas Jean-Francois Asker
74 Nordrum Lavasir Bærum
75 Olsen Geir Modum
76 Onsager Anni Bærum
77 Paus Ellen Marie B. Bærum
78 Rodin Sophie Asker
79 Rohde Erling Stuart Asker
80 Roland Ruth Asker
81 Rosfjord Pernille Asker
82 Rygh Toril Bærum
83 Sandbeck Sten Are Modum
84 Schjølberg Line Bærum
85 Selmer Kirsten, F36 Asker
86 Skaugen Petite W. Asker
87 Skogsrud Eli Drammen
88 Smith Eline Bærum
89 Smaaskjær Marit Solum Drammen
90 Solheim Eva Lier
91 Solløs Tormod Drammen
92 Sommerfeldt-Colberg Bente Lier
93 Stangeland Anne Kathrine Asker
94 Sten Ragnar Drammen
95 Storsveen Vigdis Asker
96 Strømsodd Morten Ringerike
97 Stustad Cathrine Finsrud Drammen
98 Sundelius Mona Drammen
99 Swang Mimi Asker

100 Syversen Solveig Bærum
101 Søndergaard Dorthe Asker
102 Sørensen Ståle Drammen
103 Talstad Janne Asker
104 Tangen Helle Røyken
105 Thackwell Billie Bærum
106 Toft Nina Drammen
107 Tollefsen Vemund Røyken
108 Torstensen Ellen Grimm Drammen
109 Vadseth Elly Stormer Røyken
110 Vegem Trine Kolstad Hurum
111 Vik Henning Røyken
112 Volent Agnes Hurum
113 von der Fehr Anneke Bærum
114 Waledkhani Serhed Asker
115 Wester Trine Hurum
116 Wiklund Marit Svelvik
117 Wolf Axel Asker
118 Wulff Lise Bærum
119 Zachrisson Liv Asker
120 Öhman Andreas Bærum
121 Østenstad Ingrid Asker
122 Øverli Randi Asker

Kunst rett vest støttes av:

Ut på tur! 
Legg ut på kunstrunde  
14.–15. og 21.–22. september.

Vi byr på to helger med mulighet til unike 
kunstopplevelser. Ta turen innom dine nærmeste 
Kunst rett vest-naboer, eller legg ut på reise 
til nye steder i regionen og utforsk kunstneres 
spennende arbeidssteder!

Fellesutstillingen gir en smakebit på hva du 
vil oppleve i de enkelte atelierene. Her kan du 
finne dine favoritter, eller du kan planlegge din 
kunstrunde på nettsiden vår kunstrettvest.no
 
Del bildene fra din kunstrunde på Instagram 
#kunstrettvest, to kinobilletter til hver av de fem 
beste bidragene. God tur!

14. –15. 
sept. 

kl. 12–17 

21. –22.
sept. 

kl. 12–17 

Kontaktinfo
Leder for Kunst rett vest, Lena Hansson, 
tlf 410 40 416
post@kunstrettvest.no
www.kunstrettvest.no

www.kunstrettvest.no 
 
og på Instagram #kunstrettvest

Følg Kunst rett vest  
på Facebook!

Søndag 22. september kl 14.00–14.45
Drama for havet med Guerrilla Miljøhær 

Siste dag under Kunst rett vest viser aksjonsgruppen Guerrilla Plastic Movement forestillingen Drama for havet på 
stranden ved Henie Onstad Kunstsenter (godt skiltet). Barn og ungdom fra Asker og Bærum og Bajazz Balettstudio er 
medspillere. Her blir sang, dans og musikk presentert i ulike visuelle tablåer. Vibeke Vigeland er regissør og koreograf. 
Kostymer og instrumenter er laget av havplast, og inspirasjonen er havets vesener og krepsedyr. Støttes av Norsk 
kulturråd, Bærum kommune og Kunst rett vest. Gratis.

Guerrilla Plastic 
Movement er kunst
aktivister og strand
ryddingsaksjonister 
og jobber for et rent, 
plastfritt hav. Gruppa 
består av 9 kunst
nere og kreatører 
med lang erfaring 
innen kreativt arbeid, 
kommunikasjon og 
formidling. Plasten de 
plukker på strender 
og veier, brukes til å 
lage installasjoner, 
kunstprosjekter, 
utstillinger og plast
verksteder. 


